公文列印

http://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1061115150126[2017/11/15 下午 03:01:56]

國立中興大學　函（稿）

（郵遞區號）
（地址）
受文者：

發文日期：中華民國106年11月10日
發文字號：興體字第1061000124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「中華民國大專校院106年度教職員工桌球錦標賽」賽

程表及時間預訂表，請 查照。

說明：

中華民國大專校院106年度教職員工桌球錦標賽，賽程表及時間預

訂表(如附件)。

相關資訊已於報名系統官網公告。

正本：國立中山大學、國立政治大學、靜宜大學、臺北醫學大學、中華學校財團法人

中華科技大學、國立東華大學、國立高雄大學、中原大學、輔仁大學學校財團

法人輔仁大學、國立高雄應用科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國

立中正大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣師範大學、國立屏

東大學、正修學校財團法人正修科技大學、國立中央大學、城市學校財團法人

臺北城市科技大學、德明財經科技大學、東吳大學、國立交通大學、國立臺中

教育大學、國立彰化師範大學、國立臺灣海洋大學、慈濟學校財團法人慈濟科

技大學、弘光科技大學、亞東技術學院、國立臺灣科技大學、國立成功大學、

文藻學校財團法人文藻外語大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、宏國

學校財團法人宏國德霖科技大學、國立臺灣大學、逢甲大學、建國科技大學、

國立屏東科技大學、國立臺中科技大學、國立陽明大學、國立體育大學

副本：本校體育室

校　　長　　薛　○　○

檔 　 號：106/1004/1/
保存年限：5年

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：許家得
聯絡電話：04-22313325
電子郵件：arthurhsu@nchu.edu.tw

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

國立中興大學

1 0

文稿頁面 文號：1061000124